- 1 -

第４号様式

立地計画説明会開催結果報告書

                             平成 25 年 10 月 10日

 山梨県知事 横内 正明 殿

住 所  東京都八王子市南大沢二丁目 25番 209 号

名 称  株式会社フォレスト

法人代表者氏名  代表取締役 多田 高志

担 当 者 氏 名  ショッピングセンター事業部 尾崎 幸太郎

電 話 番 号  042-670-6546

住 所  山梨県富士吉田市下吉田五丁目 15 番 29号

名 称  芙蓉建設株式会社

法人代表者氏名  代表取締役 大森 彦一

担 当 者 氏 名  営業部 有野 悟

電 話 番 号  0555-24-2281

 大規模集客施設等の立地に関する方針（第３章２（３）③）により、次のとおり届け出ます。

１ 大規模集客施設等の名称

フォレストモール富士河口湖

２ 大規模集客施設の立地予定場所

山梨県南都留郡富士河口湖町小立字白木 4286番 1外

３ 説明会の開催周知

（１） 周知した日 ： 平成 25 年 10 月 1 日（火）

（２）周知した方法 ： 山梨日日新聞に説明会周知記事と広告掲載

４ 説明会開催結果の概要

（１） 開 催 日 時 ： 平成 25 年 10 月 8 日 午後 7 時 00分～午後 7 時 25 分

（２） 開 催 場 所 ： 勝山ふれあいセンター 研修室 1～3

（３） 説 明 者 ： 芙蓉建設株式会社 有野 悟、

株式会社エスパシオコンサルタント 松井 吉雄、赤羽 真一

（４） 出 席 者 数 ： 7名

（５）説明の概要  ： 提出した立地計画書の記載事項、店舗の予定配置について説明

（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容 ： 無し